
	
					
                                    ReadGur							

			
            ☰

	        
					
						Explore
					
	
							Log in
						
	
							Create new account
						
	
                            
                            Upload
                        


                
                    
	                    
	                    
		                    
								
		                    
	                    
                    

                

			

		
	

		
    
        
            
                ×
                
                    
                        
                    

                
            

        

		










    

                
            




        

    
    

            
            
                
            

        
    

    
        
            Download        

        	No category


        01_ Výroky.pdf

        
    




    
        
			                
                    
                        [image: V souvislosti se situací v Evropě Vám sdělujeme následující]
                        
                    

                    
                        
                            V souvislosti se situací v Evropě Vám sdělujeme následující
                        

                        
                    

                

			                
                    
                        [image: Zvěstník Tattatuo - Centrum TATTATUO]
                        
                    

                    
                        
                            Zvěstník Tattatuo - Centrum TATTATUO
                        

                        
                    

                

			                
                    
                        [image: PROPOZICE OBLASTNÍ A OKRESNÍ HOKEJBALOVÉ LIGY MUŽŮ]
                        
                    

                    
                        
                            PROPOZICE OBLASTNÍ A OKRESNÍ HOKEJBALOVÉ LIGY MUŽŮ
                        

                        
                    

                

			                
                    
                        [image: Základy matematické logiky – výroky, složené výroky a]
                        
                    

                    
                        
                            Základy matematické logiky – výroky, složené výroky a
                        

                        
                    

                

			                
                    
                        [image: Trochu obšírnìjší výklad]
                        
                    

                    
                        
                            Trochu obšírnìjší výklad
                        

                        
                    

                

			                
                    
                        [image: Na známém ostrově, kde žijí lháři a poctiví lidé, jsem zaslechla toto]
                        
                    

                    
                        
                            Na známém ostrově, kde žijí lháři a poctiví lidé, jsem zaslechla toto
                        

                        
                    

                

			                
                    
                        [image: Úvod do logiky (VL): 6. Vybrané tautologie]
                        
                    

                    
                        
                            Úvod do logiky (VL): 6. Vybrané tautologie
                        

                        
                    

                

			                
                    
                        [image: 4.2 Logický čtverec]
                        
                    

                    
                        
                            4.2 Logický čtverec
                        

                        
                    

                

			                
                    
                        [image: Všechny příklady, pokud není řečeno jinak, jsou navrženy k řešení]
                        
                    

                    
                        
                            Všechny příklady, pokud není řečeno jinak, jsou navrženy k řešení
                        

                        
                    

                

			                
                    
                        [image: Úvod do logiky (VL): 10. Výrokově]
                        
                    

                    
                        
                            Úvod do logiky (VL): 10. Výrokově
                        

                        
                    

                

			                
                    
                        [image: Predikátová logika]
                        
                    

                    
                        
                            Predikátová logika
                        

                        
                    

                

			                
                    
                        [image: ukázka]
                        
                    

                    
                        
                            ukázka
                        

                        
                    

                

			                
                    
                        [image: Trh práce – nové podněty aktivní politiky zaměstnanosti v Česku]
                        
                    

                    
                        
                            Trh práce – nové podněty aktivní politiky zaměstnanosti v Česku
                        

                        
                    

                

			                
                    
                        [image: MV2-4]
                        
                    

                    
                        
                            MV2-4
                        

                        
                    

                

			                
                    
                        [image: Elektrický náboj]
                        
                    

                    
                        
                            Elektrický náboj
                        

                        
                    

                

			                
                    
                        [image: Ochrana klimatu v ČR a vyjednávání nové globální dohody]
                        
                    

                    
                        
                            Ochrana klimatu v ČR a vyjednávání nové globální dohody
                        

                        
                    

                

			                
                    
                        [image: skupiny bez opakovani (1)]
                        
                    

                    
                        
                            skupiny bez opakovani (1)
                        

                        
                    

                

			                
                    
                        [image: null]
                        
                    

                    
                        
                            null
                        

                        
                    

                

			                
                    
                        [image: Povinnosti při nakládání s chemickými látkami a směsmi]
                        
                    

                    
                        
                            Povinnosti při nakládání s chemickými látkami a směsmi
                        

                        
                    

                

			                
                    
                        [image: Seminár IV. - Martin Štrobl]
                        
                    

                    
                        
                            Seminár IV. - Martin Štrobl
                        

                        
                    

                

			                
                    
                        [image: Úvod do logiky (VL): 5. Odvození výrokových spojek z jiných]
                        
                    

                    
                        
                            Úvod do logiky (VL): 5. Odvození výrokových spojek z jiných
                        

                        
                    

                

			                
                    
                        [image: MO Geometrická postupnosť]
                        
                    

                    
                        
                            MO Geometrická postupnosť
                        

                        
                    

                

			        

    



	


    
        
            
                
					readgur                    © 2024
                

                
	                					                

                
                    DMCA / GDPR
					Report
				

            

        

    
	

[image: ]










    
